UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE/UNIR
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO -MEDUC

Sala 110C, Bloco 4A - Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho -RO
mestradoeducacao@unir.br | (69) 2182-2172

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N° 01/2018/PPGE/UNIR
BOLSAS DEMANDA SOCIAL - CAPES

A Comissão de Bolsa do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Educação – Mestrado
Acadêmico em Educação – da Universidade Federal de Rondônia, torna público o resultado
da homologação das inscrições referente a chamada para concessão de Bolsas Demanda
Social – CAPES.

CANDIDATO(A) RESULTADO

ROSELY PETRI SARMENTO HOMOLOGADO

Porto Velho, 12 de abril de 2018.

Prof. Dr. Antônio Carlos Maciel
Presidente Comissão de Bolsa

Portaria nº 53/2017/PROPESQ, de 26/10/2017